
 

Výsledky našeho mládežnického mužstva 

 
 
Soutěž starší žáci 1+7 sk.B - SB KARTONY 
Poř. Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Malé Hoštice 7 6 1 0 41: 13 19 ( 4) 

2. Budišov n/B 7 6 0 1 35: 12 18 ( 12) 

3. Melč 7 3 2 2 23: 28 11 ( 2) 

4. Velké Heraltice 7 3 0 4 17: 30 9 ( -6) 

5. Brumovice 7 2 2 3 29: 35 8 ( 2) 

6. Březová 7 2 1 4 23: 27 7 ( -8) 

7. Suché Lazce 7 2 1 4 24: 33 7 ( -2) 

8. Zlatníky 7 0 1 6 12: 26 1 ( -8) 

 
 
 
Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Malé Hoštice Suché Lazce 10.4.2014, 16:30 ČT tráva 

 

 

 

 

 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

Okresní přebor - 17. kolo 

Sobota 29.3.2014 15:30 Suché Lazce - Kobeřice „B“ 

 

 

 

Příští zápas 18. kolo: 6.4.2014 15:30 
Vřesina - Suché Lazce 

 



Zveme všechny fanoušky 

 Okresní přebor - muži 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Žimrovice 13 10 2 1 37: 16 32 ( 11) 

2. Stěbořice 13 8 0 5 38: 24 24 ( 3) 

3. Vřesina 13 7 3 3 30: 19 24 ( 6) 

4. Pustá Polom "B" 13 7 2 4 27: 20 23 ( 5) 

5. Jakartovice 13 7 1 5 27: 15 22 ( 4) 

6. Hněvošice 13 6 2 5 21: 20 20 ( -4) 

7. Litultovice 13 6 1 6 28: 28 19 ( 1) 

8. Hradec n/M 13 5 3 5 27: 30 18 ( -3) 

9. Skřipov 13 6 0 7 25: 28 18 ( -3) 

10. Malé Hoštice 13 5 1 7 23: 29 16 ( -5) 

11. Dolní Benešov "B" 13 4 2 7 24: 27 14 ( -1) 

12. Kobeřice "B" 13 3 5 5 13: 20 14 ( -4) 

13. Služovice 13 3 2 8 17: 31 11 ( -7) 

14. Suché Lazce 13 1 2 10 12: 42 5 (-16) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Vřesina Suché Lazce 6.4.2014, 15:30 SO tráva 
 

Suché Lazce - jarní kola, návraty, přestupy 

*** Nutně potřebujeme novou fotku mužstva !!! *** 

Další posily přineseme příště, až se dostaneme k informacím. 

Napsali o nás v Deníku dne 14.3.2014: 

Opavsko - Pokračovali jsme v mapování situace ve vybraných klubech 

okresního přeboru a největší peckou je zatím připravovaný návrat 

útočníka Lukáše Škrobánka do týmu prvních Žimrovic, kde by se 

ostrostřelec Škrobánek sešel se svým bratrem Václavem, nejlepším 

střelcem podzimní části sezony. Velkou posilu hlásí také poslední Suché 

Lazce, kam se vrací renomovaný kanonýr Ondřej Vlha. 

Suché Lazce: nový kouč, návrat Vlhy 

Jednoznačně poslední Suché Lazce povede do jarních bojů o záchranu kouč 

Jaromír Chmel. „Konečně máme trenéra a příprava je zatím velice 

intenzivní. Kluci hodně běhají," řekl asistent trenéra Roman Vašíček. 

Sucholazečtí se domluvili na příchodu několika posil. „Nebudu konkrétní, 

jasno bude až na začátku jara. Prozradit ale můžu, že se vrací útočník 

Ondřej Vlha," oznámil přestupovou bombu Vašíček. 

 

Gólový zabiják Ondřej Vlha se tak vrací na místo činu. V Suchých Lazcích 

dlouho působil a před dvěma lety vyhrál v dresu tohoto klubu soutěž o 

nejlepšího D-sport kanonýra Opavska a Hlučínska. Branky výborného 

fotbalisty, který prošel Slezským FC a v Dolním Benešově si zahrál také 

třetí ligu, by měly sucholazecký výběr dotáhnout k záchraně. „Já to říkat 

nebudu, ale náš cíl pro jaro je jasný," dodal s úsměvem Vašíček. 


